APROVADO (A) tsg. SESSÃO N° 	(.5...°)
DE 02] LOJJ2 POR tacus_a  )11,1;•,'
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.02,9
1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1091)!  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado Tigre , considerando a proximidade com o dia 02/11, no qual se

celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa saudade

pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

ATESTO O PEE8VENTO PROT N'  1623,2/L1
EM,  d_S  t 	3Q 	Deizt_j:".-i

.2,5-Ízerro.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

aniel
- Veread

APROVADO (A)N!:.5E55A0 N0ja35°L.

I

DE2L.LC311 POR kucuterry
VOTOS CONTRA

i MESA DA C.M./PA.
ATESTO. O RECEKENTO PROT N' t_b_

1D 	DE Ná

	 ___agSPSESça
1,C4n1f.):WSvi

„-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j0S1/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado Várzea , considerando a proximidade com o dia 02/11, no qual se

celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa saudade

pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

i),ATESTO o glif,E811),I,NTO ROT N  	nç,  1
Et,

n a  -

ker4.rit

niel Me
- Veread

t  APROVADO (A) ('L'. SESSÃO NO  A  Q 3 ?
DE  ..?1/j_çjf:2  POR  lugutim
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIRA..29// Io /42  •

RI-2.ESIE)ENITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1052/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado Alagadiço , considerando a proximidade com o dia 02/11, no qual

se celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa saudade

pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

=---ea•W.

APROADO (A) Iltk SESSÃO No í 9 3
1ota:LQ/1 POR_UciLlujjat'

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A..2M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. £053  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado Riacho , considerando a proximidade com o dia 02/11, no qual se

celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa saudade

pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

1
i ir:KJ&

' - ----E-C-L—feiki
i

,
_-CPS

..,, -..r•-:._......... _____
.fra rt,dowiSiMi

t

ATESTO Of?ECEBiklIN TO PRE:Tr_lt

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

ATESTO O f7ECE5iÉ'EN TO PROT
í Ef4,4;15 r ri: :à

_ APROVADO (Á) te. SESSÃO No
jO.E.

n,
 ,/appj-ifõ POR LtUatthrr14

g VOTOS CONTRA 1
' MESA DA C.M./P.A. cieL.00_14 •
1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (.051  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado São José , considerando a proximidade com o dia 02/11, no qual

se celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa saudade

pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

b'PROMDO (A) N.12. SESSÃO No ciet-34 -
( Den 	n POR  ttua?Áfn-zi

VOTOS CONTRA

MESA DA C. ./PA.Lni

iia°100,
C c.)enrre--

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. S055/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a limpeza e capinação do

cemitério do Povoado São Domingos , considerando a proximidade com o dia 02/11, no

qual se celebra o dia de finados, momento de fazer memória, orar e manifestar nossa

saudade pelos entes queridos que foram chamados de volta aos braços do Pai Celestial.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro 	de 2018

;TESrÇ) O f'ELERIMENTO PROT 	it6
EIA 	I_

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006